--Accertate dall'Ufficio di Presidenza la legittimazione degli Azionisti tutti 

presenti per delega, esaminate le comunicazioni trasmesse dagli intermedia­

ri autorizzati e verificata la regolarità delle deleghe, il Presidente comunica 

che sono presenti , tramite delega al Rappresentante Designato, n. 2.845 

(duemilaottocentoquarantacinque) Azionisti titolari di complessive n. 

2. l 77.811.123 (duemiliardicentosettantasettemiliooiottocentoundicimila­

cent-0venti tre) azioni aventi di.ritto al voto, pari al 66,305904% (sessantasei 

virgola trecentocinquemilanovecentoquattro per cento) dell'intero capitale 

sociale .. ---------------------·----

- fl Presidente si riserva di fornire dati aggiornati sulle presenze e, co­

munque, prima delle votazioni .. ---------

-------------· * •• *----------

- L'elenco nominativo definitivo degli Azionisti, tutti presenti per dele­

[...]

cietà, in più volte, per un periodo fino alla :fine di aprile 2025, per il perse­

guimento delle finalità indicate nella relazione illustrativa del Consiglio di 

Amministrazione, nei tem1ini e alle condizioni di seguito precisati:----

- il numero massimo di azioni da acq_uistare è pari a n. 328.000.000 

(trecentoventottomilioni) azioni ordinarie per un esborso complessivo fino a 

3,5 (tre virgola cinque) miliardi di Euro, di c ui:---------­

- fino a massimo o. 321.600.000 (tr,ecemoventurunilioniseicentomi­

la) azioni per l'acquisto di azioni proprie finalizzato alla remunerazione de­

[...]

2.175.190.073 (duemiliardiceotosettantacinquemilionicenronovan1amila­

settanlatre) azioni, per un corrispondeate numero di voti, pari al 

99,879648% (novantanove virgola ottoceotosettantanovemilaseicentoqna­

rantono per cento) dei voti espressi..----------·----

Hanno votato contro ---------------------

n. 2.301.532 (duemilionitrecentounomilacinquecentotrentadue) azioni, per 

un corrispondente numero di voti, pari al O, I 05681% (zero virgola cento­

cinquemilaseicentoottantuno per cento) dei voti espressi..------­

Si sono Astenuti 

n. 319.518 (trecemodiciannovemilacinquecen1odiciotto) azioni, per un cor­

rispondente numero di voti, pari al 0,014672% (zero virgola zero quattordi­

cimilaseicentosettantadue per cento) dei voti espressi.-----------

[...]

2.176.760.481 (duerniliardicentosettantaseimilionisettecentosessantami­

laquattrocentoottantuno) azioni, per un corrispondente numero di voti, pari 

al 99,951757% (novantanove virgola novecentocinquantunomilasettecento­

cinquantasette per cento) dei voti espressi..----·---------­

Hanno votato contro 

' I o. 725.881 (settecentoventicinquemilaottocentoottantuno) azioni, per un ' 
\ 

corrispondente numero di voti, pari a1 0,033331 % (zero virgola zero trenta- \ ' 

tremilatrecentotrentuno per cento) dei voti espressi.­

Si sono Astenuti 

n. 324. 761 (trecentoventiquattromilasetteoentosessantuno) azioni, _per un

[...]

voti, pari al 90,202735% (novanta virgola dueceotoduemilasettecentotrenta­

cinque per cento) dei voti espressi.--------------­

Hanno votato contro 

n. 212.654. 758 (duecentododicimilioniseicentocinquantaquattromilasette­

centocinquantotto) azioni, per un corrispondente numero di voti, pari al 

9, 764610% (nove virgola settecentosessantaquattromilaseicentodieci per 

cento) dei voti espressi. 

Si sono Astenuti 

n.711.162 (settecentoundicirnilacentosessaatadue) azioni, per un corrispon­

dente numero di voti, pari al 0,032655% (zero virgola zero trentaduemila­

seicentocinquantacinque per cento) dei voti espressi.---·-------

[...]

99,533938% (novantanove virgola cinquecentotrentatremilanovecentotren­

totto per cento) dei voti espressi.---------------­

Hanno votato contrO---------------------­

n. 4.289.491 (quattromilioniduecentoottantanovemilaquattrocentonovantu­

no) azioni, per un corrispondente numero dj voti, pari al O, 196963% (zero 

virgola centonovantaseimilanovecentosessantatre per cento) dei voti espres-

si •• ---------------------------·--

Si sono Astenuti 

n. 5.860.462 (cinquemìlioniottocentosessamtamilaquanroccntosessantadue) 

azioni, per un corrispondente numero di voti, pari al 0,269099% (zero vir­

gola duecentosessantanovemilanovantanove per cento) dei voti espressi.-

----------* ••• ·--·-----------

Non votanti esclusi dal quorum 

nessuno.-------- ------------------
------------* • * • *-·------------

- Viene comunicato dal Presidente che la proposta è approvata a mag­

gioranz~----------